



Inner Wheel Sweden

### **MAGG Middle Age Guest Group**

Då vi under många år talat ”rekrytering” och medlemssiffrorna gått nedåt (AK:s PP) fick jag en idé då min 45-åriga dotter undrade om jag kände till någon förening som var ett kvinnligt nätverk, kontinuerliga träffar under trevliga former, stimulerande föredrag, typ Lady Circle eller Zonta, OM jag visste något om dem?

Jag nämnde Inner Wheel, något hon varit med en gång på men tyckte då att medelåldern var för hög.

Det var inte i första hand rekryteringsiver som fick mig att sätta mig ner och skriva ihop en projektplan. Jag tänkte nog mera på om vår kultur i IW, är gångbar bland yngre kvinnor? Jag menar då mellan 40 - 50 år. Enligt vår matrikelredaktör finns det just nu 34 kvinnor i svenska Inner Wheel som är födda mellan 1970 - 79 (45– 54 år gamla) och 4 födda mellan 1980-89. (35-44 år gamla)

Min dotter och hennes väninna fick ihop några intresserade, och jag kontaktade Falu IWC, inte Borlänge – Tunabygden som jag tillhör, därför att min dotter och sonhustru bor i Falun och har ganska stora bekanta i samma ålder. I Borlänge känner jag som pensionär inte någon i den åldersgruppen.

Falu IWC nappade på idén och under våren har fem MAGGOR, i den mån de kunnat, deltagit i projektet. De har gjort en anonym utvärdering som jag ska delge er nu.

En anonym utvärdering gjordes efter projektet i juni 2024:

**Tre hade sökt kvinnligt nätverk**, två följde med för att se var det var.

Tre upptäckte att träffas, äta gott i fin miljö i stimulerande sällskap som kunde generera nya bekantskaper och föredrag/aktivitet var mest frapperande. En tyckte det var svårt att orientera sig, en tyckte som förväntat. *Det här, att det här med hjälpverksamhet i föreningsform genererar gemenskap och styrka. Det måste till ett gemensamt fokus. Hjälpsamhet, vänlighet och internationell förståelse är ett inkluderande motto för Inner Wheel*, var inget som någon valde.

**Är det något för din åldersgrupp?** Tre svarade ja, absolut. Organisation, god mat, stimulerande aktiviteter och att känna att vi kan göra skillnad för behövande är inte åldersavgörande. En svarade: Nja, jag tror att vi yngre tänker lite annorlunda, en svarade; inte i den form det är nu.

Fyra tyckte programmen var stimulerande, att de är viktiga, kanske vi valt lite annorlunda, de var ju redan valda då vi klev in. En tyckte det var mest betydelsefullt att få vara social på mötet.

Det var tryggt att sitta tillsammans tyckte tre, två tyckte att det hade nog gjorts detsamma efter någon gång. Alla fem tyckte att det kändes väldigt värmande och bekvämt. Alla ville oss lagom väl. En var också lite nöjd med att vara observatör.

**Är MAGG en idé att gå vidare med?** Två svarade. svårt att få till, egen karriär och barn i värsta aktivitetsåldern med skjutsar och allt annat mitt i livet som händer. Två svarade: 50 – 60 - åringar har nog lättare. Jag vet att de finns, 40 - 60 år, det gäller att hitta dem, informera rätt och locka på ett engagerande sätt. Det här konceptet tror jag håller för att få Inner Wheel att fortleva. En visste inte.

Bäst tyckte de om trevliga samtal, mötet med nya bekanskskaper.

Två har varit in på IW:s hemsida, fyra har läst IW-Nytt, vilken de tyckte var lättläst, trevlig och informerande. Men att de lika väl kunnat läst den på nätet.

**Bland kommentarerna** tyckte de att flera i klubben kunde dela på uppgifterna för att avgränsa styrelsen när det kom till roliga trevliga inslag

Flera tyckte att det var fel att män ofta var med. OK på fest, men inte på vanliga månadsmöten.

Ordet nätverk för pensionärer med yrkeslivet bakom sig är något annat än nätverk för yrkesarbetande. Vad vill VI MAGGOR med nätverk

Lunchmöten ibland, men inte ett pensionärsanpassat program.

Ingrid Haggårds anförande vid INFO-mötet i Borlänge 24 augusti 2024